
Baustellenfahrplan Linie 554/548 (gültig von 29.10.2018 bis vsl. 21.12.2018)

Fahrt 102 103 104 105 106 107 108 109 110 210 111 312 212 113 216 316 117 118 119 120 121

Beschränkungen f s s f

Hinweise K WF K WF K WF WF K WF K K K K WF K WF K

Kandel, Bahnhof 12:40

Kandel, Schulzentrum | | | | 12:42 | | | |

Kandel, Krankenhaus | | | | | | | | |

Kandel, Zeppelinstraße | | | | | | | | |

Minderslachen, Brehmstraße | | | | | | | | |

Minderslachen, Industriestraße | | | | | | | | |

Erlenbach, Schule | 07:07 | | | | | | |

Hatzenbühl, Kirchstraße 06:24 07:17 09:17 11:17 12:52 13:42 16:42 17:42 18:42

Hatzenbühl, Im Gereut 06:25 07:18 09:18 11:18 12:53 13:43 16:43 17:43 18:43

Hayna, Nikolausstraße 06:26 07:19 09:19 11:19 12:54 13:44 16:44 17:44 18:44

Hayna, Erlenbacher Straße | | | | | | | | |

Hayna, Rathaus 06:28 07:21 09:21 11:21 12:56 13:46 16:46 17:46 18:46

Hayna, Im Geiersching 06:29 07:22 09:22 11:22 12:57 13:47 16:47 17:47 18:47

Herxheim, Freibad 06:31 06:31 07:24 07:24 09:24 09:24 11:24 11:24 12:59 12:59 13:49 16:49 16:49 17:49 17:49 18:49

Herxheim, Siedlungsstraße 06:33 07:26 09:26 11:26 13:00 13:51 16:51 17:51 18:51

Herxheim, Speiertsgasse 06:34 07:27 09:27 11:27 13:01 13:52 16:52 17:52 18:52

Herxheim, Kirche 06:36 07:29 09:29 11:29 13:03 13:03 13:54 16:54 17:54 18:54

Herxheim, Grundschule | | | | | 13:05 | | | |

Herxheim, Bahnhof 05:28 06:40 07:33 09:33 11:33 | | 13:58 15:53 15:53 16:58 17:58 18:58

Herxheim, Raiffeisenbank 05:30 06:42 07:35 09:35 11:35 13:05 | 14:00 15:55 15:55 17:00 18:00 19:00

Herxheim, Obere Hauptstraße 05:31 06:43 07:36 09:36 11:36 13:06 | 14:01 15:56 15:56 17:01 18:01 19:01

Herxheim, Südring 05:32 06:44 07:37 09:37 11:37 13:07 | 14:02 15:57 15:57 17:02 18:02 19:02

Herxheim, Schulzentrum 05:33 06:45 07:38 09:38 11:38 13:08 13:08 14:03 15:58 15:58 17:03 18:03 19:03

Herxheim, Grundschule | | | | | 11:55 | | 16:03 | | |

Herxheim, Liutpoldstraße 05:34 06:46 07:39 09:39 11:39 | 13:09 13:09 16:04 15:59 17:04 18:04

Hayna, Im Geiersching 05:36 06:47 07:41 09:41 11:41 11:59 13:11 13:11 16:06 16:01 17:06 18:06

Hayna, Rathaus 05:37 06:49 07:42 09:42 11:42 12:00 13:12 13:12 16:07 16:02 17:07 18:07

Hayna, Ringstraße | | | | | 12:01 | | | | | |

Hayna, Erlenbacher Straße | | | | | | | | | | |

Hayna, Nikolausstraße 05:38 06:50 07:43 09:43 11:43 13:13 13:13 16:08 16:03 17:08 18:08

Hatzenbühl, Im Gereut 05:39 06:51 07:44 09:44 11:44 13:14 13:14 16:09 16:04 17:09 18:09

Hatzenbühl, Kirchstraße 05:40 06:52 07:45 09:45 11:45 13:15 13:15 16:10 16:05 17:10 18:10

Erlenbach, Schule | | | | | | | | | | |

Erlenbach, Raiffeisen | | | | | | 13:25 | | | |

Minderslachen, Industriestraße | | | | | | | | | | |

Minderslachen, Brehmstraße | | | | | | | | | | |

Kandel, Zeppelinstraße | | | | | | | | | | |

Kandel, Krankenhaus | | | | | | | | | | |

Kandel, Bahnhof | | | | | | | | | | |

K: Anschluss in Hatzenbühl, Kirchstraße auf die Linie 548 in Richtung Minderslachen und Kandel WF: Ab Herxheim, Freibad weiterfahrt mit dem selben Fahrzeug

Fahrt 101 103 305 205 207 211 215 117 119 121 123 125 127 129 131 133 195

Beschränkungen f s s s s

Hinweise H H H H H H H H

Hatzenbühl, Kirchstraße 05:49 06:36 07:19 07:19 07:17 07:32 08:02 08:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 20:39 |

Hatzenbühl, Feuerwehrhaus | | | | | | | | | | | | | | | | 21:37

Hatzenbühl, Im Gereut | | | | | | | | | | | | | | | | 21:38

Hayna, Nikolausstraße | | | | | | | | | | | | | | | | 21:40

Hayna, Erlenbacher Straße | | | | | | | | | | | | | | | | |

Erlenbach, Feuerwehrhaus | | | | | | | | | | | | | | | | |

Erlenbach, Schule | | | | | | | | | | | | | | | | |

Erlenbach, Raiffeisen | | 07:29 07:29 | | | | | | | 15:49 | | 18:49 | 21:50

Minderslachen, Discoplex | | | | | | | | | | | | | | | 20:51

Minderslachen, Industriestr. 05:59 06:46 07:31 07:31 07:27 07:42 08:12 08:49 12:49 13:49 14:49 15:51 16:49 17:49 18:51 20:54

Minderslachen, Brehmstraße 06:00 06:47 07:32 07:32 07:28 07:43 08:13 08:50 12:50 13:50 14:50 15:52 16:50 17:50 18:52 20:55

Kandel, Friedhof 06:02 06:49 07:34 07:34 07:30 07:45 08:15 08:52 12:52 13:52 14:52 15:54 16:52 17:52 18:54 20:57

Kandel, Grundschule | | | | | | | | | | | | | | | |

Kandel, Rathaus 06:04 06:51 07:36 07:36 07:32 07:47 08:17 08:54 12:54 13:54 14:54 15:56 16:54 17:54 18:56 20:59

Kandel, Bahnhof 06:06 06:53 07:38 07:38 07:34 07:49 08:19 08:56 12:56 13:56 14:56 15:58 16:56 17:56 18:58 21:01

Kandel, Schulzentrum 07:41 07:37 | 08:22

Wörth, Berufsschule 07:46 07:59 08:31

Wörth, Schulstraße 07:47 08:00 08:32

S: an Schultagen in Rhld.-Pfalz S120: Mo-Do an Schultagen in Rhld.-Pfalz f: an schulfreien Tagen in Rhld.-Pfalz

Linie 554 Kandel* - Herxheim - Kandel*

*Linie 548 Umsteigeverbindung ab Hatzenbühl, Kirchstraße in Richtung Minderslachen - Kandel

Montag - Freitag

Montag - Freitag

MAWUENST
Hervorheben

MAWUENST
Hervorheben

MAWUENST
Hervorheben

MAWUENST
Hervorheben

MAWUENST
Hervorheben

MAWUENST
Hervorheben

MAWUENST
Hervorheben

MAWUENST
Hervorheben

MAWUENST
Hervorheben

MAWUENST
Hervorheben

MAWUENST
Hervorheben

MAWUENST
Hervorheben

MAWUENST
Hervorheben

MAWUENST
Hervorheben

MAWUENST
Hervorheben

MAWUENST
Hervorheben

MAWUENST
Hervorheben

MAWUENST
Hervorheben

MAWUENST
Hervorheben

MAWUENST
Hervorheben

MAWUENST
Hervorheben

MAWUENST
Hervorheben

MAWUENST
Hervorheben

MAWUENST
Hervorheben

MAWUENST
Hervorheben

MAWUENST
Hervorheben

MAWUENST
Hervorheben

MAWUENST
Hervorheben

MAWUENST
Hervorheben

MAWUENST
Hervorheben

MAWUENST
Hervorheben

MAWUENST
Hervorheben


